佛光山惠中寺 2024年三好兒童說故事比賽簡章

一、主旨：為訓練兒童正當的思想及語言表達能力，培養做好事、說好話、存好心習慣

藉以淨化人心、端正風氣、促進社會祥和。

  二、指導單位：臺中市政府教育局、臺中市政府客家事務委員會、國際佛光會中華總會

  三、主辦單位：佛光山惠中寺、人間大學台中分校

四、承辦單位：國際佛光會中華總會臺中區各分會、惠中青年團

五、參加對象：各公私立國民小學及幼兒園之學童

六、比賽時間：113 年 3月 23日(週六) 13：30～16：30

七、比賽地點：佛光山惠中寺（臺中市南屯區惠中路三段 65 號）

八、抽籤日期：113 年 3月 10日(週日)上午 9：00～10：00，由主辦單位電腦亂數抽籤。

九、比賽方法：採現場比賽方式依抽籤順序上場比賽；由主辦單位聘請學者、專家擔任評審。

十、獎勵辦法：

1. 第一名 1 名，頒贈臺中市政府教育局獎狀乙紙、惠中寺滴水坊餐券八百元。

2. 第二名 2 名，頒贈臺中市政府教育局獎狀乙紙、惠中寺滴水坊餐券六百元。

3. 第三名 3 名，頒贈臺中市政府教育局獎狀乙紙、惠中寺滴水坊餐券三百元。

4. 優勝獎若干名，頒贈佛光山惠中寺獎狀乙紙、惠中寺滴水坊餐券二百元。

5. 第一、二、三名同學之指導老師(限一名，以報名表為準)，獲得臺中市政府教

育局獎狀乙紙。

6. 各組比賽獲獎人數將以參賽人數，依 1/3 予以獎勵。

十一、報名日期：即日起至 113年 2 月 27日(週二)16時止，每一分組以 25 名為原則，額滿

為止，候補依報名順序遞補。報名人數未達 10名者，該組取消比賽。

         1.國語組：幼兒園組、低年級組、中年級組、高年級組

         2.閩南語組：中年級組、高年級組

         3.客家語組：中高年級組(請註明腔調)

         4.英語組：低年級組、中年級組、高年級組

十二、報名方式：

         1.國語組、英語組：每一分組每校限報 3 名，幼兒園組不受此限。

         2.每人限報名一組，跨組報名將取消比賽資格

佛光山惠中寺 2024 年三好兒童說故事比賽報名表

         國語組：https://reurl.cc/Wv582O

         閩南語組：https://reurl.cc/MyaMEW

         客家語組：https://reurl.cc/4WAb0j

         英語組：https://reurl.cc/Zy0lxp

十三、活動流程：

1.報到      13：30～14：00           2.開幕式   14：00～14：30

3.比賽評審  14：30～16：30

十四、注意事項：

1.同一組別撞稿或沿用他人的講稿，視同表演（文稿可改寫，不可一模一樣）。

2.題材內容可參考三好兒童故事。

3.報到時間為下午 2:00前，逾時報到不得參與比賽。

4.比賽當天不開放比賽場地練習；比賽時不得在現場指導或示範。

https://reurl.cc/Wv582O
https://reurl.cc/MyaMEW
https://reurl.cc/4WAb0j
https://reurl.cc/Zy0lxp